
件 名 予 定 価 格 円

開札場所 入 札 書 比 較 価 格 円

日 時 落 札 者 名

契 約 日 契 約 金 額 円

順　位

1 166.30 円

2 195.00 円

271.370

179.6040

石野礦油(株)

293.0796

入　札　経　過　調　書

　　平成28年度航空ガソリン航空大学校帯広分校機上渡しの購入

石野礦油(株)

エス・ジー・シー佐賀航空(株)

平成28年度　航大年第 8 号

第1回入札

順　位

入　札　者　名

金　　　額

　　平成 28年  4月  1日　  （予定）　 

金　　　額

落札落札落札落札

第2回入札

　　航空大学校 宮崎本校 小会議室

　　平成 28年  3月  25日　 （15時 30分）


